ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:        /UBND-NC

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ

chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 30/HD-BCĐ ngày 22/3/2023 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc tỉnh về tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm

2023 và Công văn số 1518-CV/HU ngày 05/4/2023 của Thường trực Huyện uỷ

về chỉ đạo tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023.

 Để đảm bảo việc tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”

năm 2023 trên địa bàn huyện được thực hiện trang trọng, thiết thực, thành công,

hiệu quả và đúng thời gian quy định.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cơ

sở giáo dục và Ủy ban nhân dân các xã nghiên cứu tham gia góp ý kiến dự

thảo Kế hoạch tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm

2023 bằng văn bản hoặc góp ý trực tiếp bản dự thảo Kế hoạch, gửi văn bản

góp ý về Ủy ban nhân dân huyện (qua Đội Xây dựng phong trào bảo vệ an

ninh Tổ quốc - Công an huyện) trước ngày 14/4/2023 để tổng hợp, hoàn

thiện trước khi trình ký ban hành./.

(kèm theo dự thảo Kế hoạch)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NC, CAH.

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Hùng

		ngocbinh.tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-07T16:21:39+0700

		2023-04-07T16:44:47+0700

		2023-04-07T16:45:12+0700

		2023-04-07T16:45:30+0700